

V. Anuncios

B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

6826 *Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Guadiana, por la que se corrige el error cometido en el anuncio relativo a la información pública de la relación de bienes y derechos afectados por la obra "Mejora del abastecimiento a la Mancomunidad de Vegas Altas. Término municipal de Don Benito (Badajoz)".*

En el anuncio de información pública de la relación de bienes y derechos afectados por la obra mencionada, publicado en el Boletín Oficial del Estado número 317, de 30 de Diciembre de 2010, se han advertido los siguientes errores:

- Respecto a las hectáreas afectadas por ocupación temporal de la finca número 2, donde dice "29,3600", debe decir "2,9360".

- Respecto a las hectáreas afectadas por ocupación temporal de la finca número 154, donde dice "6,6400" debe decir "0,6640".

Badajoz, 3 de enero de 2011.- El Secretario General, Manuel Cobo Sánchez.

ID: A110012820-1